
 
 

UCHWAŁA NR XLIII.425.2023 
RADY GMINY LIPNICA MUROWANA 

z dnia 22 czerwca 2023 roku 

w sprawie uzgodnienia prac pielęgnacyjnych pomnika przyrody nieożywionej – skałki piaskowe pn. ,, 
Kamienie Brodzińskiego’’, wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 45 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody ( 
t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 916 ze zm.), Rada Gminy Lipnica Murowana uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uzgadnia się zakres prac pielęgnacyjnych wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody, pomnika 
przyrody nieożywionej – skałki piaskowe, „Kamienie Brodzińskiego’’, usytuowane na wzgórzu pn. „Paprotna” 
w pobliżu Rajbrotu (w obrębie miejscowości Lipnica Górna i Rajbrot), uznanych za pomnik przyrody 
nieożywionej Zarządzeniem Nr 2/87 Wojewody Tarnowskiego z dnia 26.02.1987 r (Dz. Urz. Woj. 
Tarnowskiego Nr 3, poz. 30), o których mowa we wniosku Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa 
Małopolskiego z dnia 24 maja 2023r., znak: ZOPT.427.2.2023.PB. 

2. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w ust. 1 dotyczy oczyszczenia mechanicznego z napisów/malunków 
pomnika przyrody. 

§ 2. Prace pielęgnacyjne wymienione §1 nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomnika 
przyrody oraz niszczenia gatunków chronionych w jego obrębie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnica Murowana. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Damian Gaża 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 4517


	Uchwała

		2023-06-30T11:47:36+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




